
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 202011-2014 z dnia 2014-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Zapotrzebowanie na samochód do przewozu uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej w Sławie, na rok szkolny

2014/2015 i 2015/2016 Warunki: 1. Przystosowany do przewozu 55 osób. 2. Przewidywane trasy przewozu uczniów

na zajęcia: ...

Termin składania ofert: 2014-10-02

Sława: Przewozy dzieci i młodzie ży szkolnej do placówek o światowych

na terenie Gminy Sława w roku szkolnym 2014/2015 i 2015/2016 - 55 osób

Numer ogłoszenia: 218231 - 2014; data zamieszczenia : 16.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 202011 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przewozy dzieci i młodzieży szkolnej do placówek

oświatowych na terenie Gminy Sława w roku szkolnym 2014/2015 i 2015/2016 - 55 osób.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  I. Zapotrzebowanie na samochód do przewozu uczniów z Publicznej

Szkoły Podstawowej w Sławie, na rok szkolny 2014/2015 i 2015/2016 Warunki: 1. Przystosowany do przewozu

55 osób. 2. Przewidywane trasy przewozu uczniów na zajęcia: -Sława - Gola - Sława -Sława - Przybyszów -

Sława -Sława - Lubogoszcz - Sława 4. Przewidywana dzienna trasa autobusu 40 - 50 km. Dzienny limit

kilometrów może ulec zmianie w przypadku dodatkowych kursów zleconych przez szkoły lub zmiany planu lekcji.

W przypadku kursów obowiązuje taka sama stawka za 1 km jak w przypadku dowozów szkolnych. 5.

Przewidywane godziny przewozów: 7.00 - 8.00 z przerwą na czas zajęć uczniów. Dokładny rozkład jazdy podany

zostanie po podpisaniu umowy na rok szkolny 2014/2015 oraz z końcem sierpnia na rok 2015/2016. 6. Przewozy

uczniów odbywać się będą tylko w dni nauki szkolnej. Przewozy na rok szkolny 2014/2015 rozpoczną się

20.10.2014r. i 01.09.2015r. na rok szkolny 2015/2016..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2014-10-16 08:51



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JÓZTRANS Robert Gwazdacz, ul. Sławska 7, 67-416 Konotop, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 105170,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  88128,00

Oferta z najni ższą ceną: 88128,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 89505,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2014-10-16 08:51


